
ROMANIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
         

     

     H O T Ă R Â R E 

 privind aprobarea modificării în evidențe  a denumirii străzii din str. Antal Nagy Budai în 
denumirea corecta de Budai Nagy Antal, si denumirii străzii din str. Abator  în  denumirea corectă de str. 

Abatorului. 

  

 Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale.         

 Ținând seama de referatul nr. 11975/18.12.2017 înaintat de Biroul de cadastru si registrul agricol 

prin care solicită aprobarea modificării în evidențe a denumirii străzii Antal Nagy Budai în denumirea 

corecta de Budai Nagy Antal, respectiv din str. Abator în str. Abatorului. 

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 11976/18.12.2017 înaintat de primar și avizat de comisia 

de urbanism și amenjarea teritoriului, protectie, mediu și  turism la ședința din data de 18.12.2017.  

 Luând în considerare prevederile din Legea nr. 54/2017 pentru modificarea și completarea O.G nr. 

28/2008 privind registrul agricol, art.36, alin.1, 2, lit.c, alin.5, lit.d, şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, cu modificările la zi 

          H O T Ă R Ă Ș T E 

 Art.1. Se aprobă modificarea în evidențe a denumirii unei străzii,  din str. Antal Nagy Budai în 

denumirea corecta de Budai Nagy Antal. 

 Art.2. Se aprobă modificarea în evidențe a denumirii unei străzii,  din str. Abator în  denumirea 

corectă de str. Abatorului.   

          Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Biroul de Cadastru și Registrul 

Agricol, Biroul Impozite și Taxe Locale din cadrul Primăriei orașului Huedin, și S.P.C.L.E.P Huedin.  

 

Nr.180/21.12.2017                   Consilieri total:  15 
          Consilieri prezenţi:  14 

          Consilieri absenti:    1 

          Votat pentru:   14 
 

Preşedinte de şedinţă,        Contrasemnează Secretar, 

prof. Matiș Horea - Dorin                      Cozea Dan 


